OFÍCIO Nº0513/2025/GVMM/CMV

Vitória, 19 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES, Vereador

Anderson Goggi

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

 A vereadora, no uso de suas prerrogativas regimentais, com fundamento no artigo 306,

inciso III do Regimento Interno, requer inclusão do processo abaixo em regime de urgência

do Projeto de Lei 175/2025 – Processo 12915/2025.

 Ementa da PL: Dispõe sobre a aplicação do símbolo mundial de conscientização do

Transtorno do Espectro Autista (TEA) no uniforme escolar dos estudantes diagnosticados

com TEA da rede pública municipal de ensino de Vitória e dá outras providências.

MARA MAROCA
Vereadora – PP

 Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003900340030003A005000

Assinado eletronicamente por Rosimara Maria Ventura Rosa em 19/05/2025 13:56

Checksum: 99462DB5D09EC191818B0D143A3E9075571E865783ECA153B2454A2AA06DE83D

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.